& składzie win

czerwone,
w szczególności w obecnej
porze zalecane przez le

karzy wino taninowe

DŁUGA .« 5;—TELEFONU J6 772.
oraz w sklepach .Merkury". 8r

I W dobrach Knyszyn, f
3 położonych w pow. Białostockim, gu-
g| bernji Grodzieńskiej, są do wydzierzi- : I

wienia:
a od 1 (13) Czerwca 1893 r. na lat sześć: ■{*3
g Łąki przy rzece Biebrzy w moczy- l
B sku Dobarz, zawierające ogólnej rozle-
H głości przeszło tysiąc dziesięcin;
H od 19 Grudnia (1 Stycznia) 1893—4 r.

na lat sześć lub dwanaście:
Młyn wodny przy stawie zwanym '

Czechowski, zawierającym przestrzeni ?